

del 7 al 13 de marzo de 2018



NOS HEMOS RENOVADO PARA ENAMORARTE

ENCUÉTRANOS EN
C/DE LA HUERTA, 4
ARENAS DE SAN PEDRO,
ÁVILA

Cinta de lomo de cerdo,
el kg



~~5,99€~~
-50%

2,99

Pechuga de pollo,
el kg



~~5,90€~~
-38%

3,69

SUPER SOL
Centro de jamón serrano,
al corte el kg



~~13,95€~~
-35%

8,95

PORTILLO
Queso mezcla curado,
al corte el kg



~~8,95€~~
-33%

5,95

Fresón,
tarrina 500 g aprox.



ORIGEN: ESPAÑA
VARIEDAD:
FORTUNA Y
PRIMORI
CATEGORÍA: 1ª
CALIBRE: 25 MM Y

~~2,58 €/kg~~
1,29

Plátano canario,
el kg



ORIGEN: ESPAÑA
VARIEDAD:
CAVENDISH
CATEGORÍA: EXTRA
CALIBRE: 14 CM Y +

1,19

NUEVA SECCIÓN



Croissant de margarina,
45 g pack 5 uds



-20%

1,25€

1,00
4,44 €/kg

DISFRUTA DE PAN RECIÉN HORNEADO

En nuestra sección de panadería encontrarás una amplia variedad de pan blanco, integral, de centeno, de cereales, de molde, sin sal, sin levadura, tenemos más de 15 variedades diferentes para satisfacerte.

Payesitas,
lote 5 uds



1,00
0,20 €/ud

Barra rústica con masa madre,
240 g



-20%
0,49€

0,39
1,63 €/kg

SUPERSOL

Leche entera, semi o desnatada,
1 l

OFERTA ESPECIAL
COMPRANDO 1 CAJA

superSol

COMPRANDO 1,
0,56€
COMPRANDO 6,
3,24€
0,54€/l

COMPRANDO 6 LA UD

0,54



SUPERSOL

Café molido natural o mezcla, 250 g



superSol

0,99
3,96 €/kg

COOSUR

Aceite de oliva virgen extra, 5 l



EL LITRO SALE A
3,89€

-22%
24,95€

19,45
3,89 €/l

SAGRES

Atún en aceite de girasol, 52 g pack 3 uds



-33%
1,79€

1,19
7,63 €/kg

MAHOU

Cerveza clásica,
330 ml



-32%
0,52€

0,35
1,06 €/l

ARIEL

Detergente líquido Básico, 3l lavados



-40%
4,99€

2,99
0,10 €/lavado

SUPERSOL

Papel higiénico suave
2 capas, 2 rollos



superSol
-29%
1,98€

1,39
0,12 €/rollo

¡UN SUPERMERCADO RENOVADO CON TODO LO QUE NECESITAS!

horario ininterrumpido



Lun-Sáb
09:00 a 21:00

la mejor selección de productos frescos



carnicería



charcutería



frutería



panadería

atención al consumidor



ATENCIÓN AL CONSUMIDOR
902 246 346

Oferta válida del 7 al 13 de marzo de 2018 en el supermercado superSol de c/De la huerta, 4 Arenas de San Pedro, Ávila. Sólo para consumidores finales. Estos artículos han sido pedidos en cantidad suficiente para satisfacer la demanda de los consumidores finales como destinatarios de esta oferta. Las fotografías de packaging y producto son a modo ilustrativo y pueden diferir de la realidad.

SUPERSOL SPAIN S.L.U. • Paseo de John Lennon 1 A • 28906 Getafe-Madrid • CIF B-86310521